[image: image1.jpg]JUCER

Junta Comercial do Estado de Ronddnia

[image: image2.jpg]

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA
REQUERIMENTO
Ilmo Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado de Rondônia,
	Eu

	Telefone:

	RG:

	Org. Exp.:

	UF:

	CPF:

Venho requerer a Vossa Senhoria o(s) ato(s) abaixo indicado(s) da Empresa/Pessoa:
	Nome:

	NIRE/RG:

	CNPJ/CPF:

	ATOS

	Cód.

Marcar com:

X

603

Certidão de Inteiro Teor - fotocópia autenticada de ato(s)

Constituição........................................................................................................................................

Extinção...............................................................................................................................................

Alteração ..............................................................................................

Qtd Atos:

......

Especificar:

604

Certidão Simplificada.............................................
Qtd de vias adicionais:
......

605

Certidão Específica................................................
Qtd de vias adicionais:
......

Informações
1-

2-

3-

	AUTENTICAÇÕES

	Cód.

Marcar com:

X

701

Livro, conjunto de folhas encadernadas sob forma de livros ou conjunto (até 500 folhas)....
Tipo:

Nº:

Exercício:

Qtd de folhas:

703

Microficha “COM” por conjunto de até 100 microfichas........................................................

Nº:

Exercício:

Qtd de folhas:

	Porto Velho – RO,

	de

	de

	ASSINATURA

Junta Comercial do Estado de Rondônia

Av. Pinheiro Machado, 326, bairro Caiari, Porto Velho/RO - CEP 76.801-177

Telefone: (69) 3216-8600

E-mail: gabinete@jucer.ro.gov.br